
УКРАЇНА
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 171
27 січня 2021 року                  5 сесія 8 скликання
 

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки  гр. Стаднику Максиму

Володимировичу

Розглянувши заяву громадянина Стадника Максима Володимировича
від  30.12.2020  (вх.  №  83/02-14  від  15.01.2021),  подані  матеріали  та
документи,  враховуючи  рекомендацію  постійної  комісії  сільської  ради  з
питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи,
житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності,  на  підставі
ст.ст.12,  19,  38,  40,  78,  81,  83,  122,  абз.2  част.2  123  Земельного  кодексу
України, та керуючись ст.ст.25, 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити  громадянину  Стаднику  Максиму  Володимировичу  у
наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
орієнтовною  площею  0,1611  га  на  території  Лука-Мелешківської
сільської  ради  Вінницького  району  Вінницької  області  (Лука-
Мелешківська  сільська  ТГ)  (у  межах  населеного  пункту  с.  Лука-
Мелешківська) у зв’язку з перебуванням земельної ділянки у власності
(користуванні) іншої особи. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних
відносин,  охорони  природи,  житлово-комунального  господарства  та
комунальної власності (Ткаченко В.С.).

Сільський голова                                                          Богдан АВГУСТОВИЧ


